
MIGUELTURRA2020/008718

DECRETO

Extracto: Relación de facturas 16

DECRETO.- 
VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  la  factura  que  se  relaciona  está  debidamente  conformada  por  los  servicios  municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona: 

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

FECHA
INTERV. Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 FUENTES JESUS Y 
PILAR SL

B13483961 31/07/2020 03/08/2020 13/08/2020 1/000744            18,15 € 132 22199

2 MIGUEL FERNANDO 
MORA RIVAS

05681420Y 23/07/2020 24/07/2020 13/08/2020 1/000265            37,99 € 334 212

3 PEDRO MOTOR 
MAQUINARIA SL

B13581822 30/06/2020 24/07/2020 13/08/2020 200234          352,81 € 171 213

4 FRENOS ARMU CB E13578265 30/06/2020 03/07/2020 13/08/2020 EMIT-/2708
7-15

         424,71 € 171 213

5 SOCIEDAD GENERAL 
DE AUTORES Y 
EDITORES

G28029643 13/07/2020 23/07/2020 13/08/2020 1200189719            85,92 € 926 20901

6 SOCIEDAD GENERAL 
DE AUTORES Y 
EDITORES

G28029643 13/07/2020 23/07/2020 13/08/2020 1200189724            85,92 € 926 20901

7 SOCIEDAD GENERAL 
DE AUTORES Y 
EDITORES

G28029643 13/07/2020 23/07/2020 13/08/2020 1200189720            85,92 € 926 20901

8 SOCIEDAD GENERAL 
DE AUTORES Y 
EDITORES

G28029643 13/07/2020 23/07/2020 13/08/2020 1200189723            85,92 € 926 20901

9 SOCIEDAD GENERAL 
DE AUTORES Y 
EDITORES

G28029643 13/07/2020 23/07/2020 13/08/2020 1200189722            85,92 € 926 20901

10 FUENTES JESUS Y 
PILAR SL

B13483961 30/06/2020 1707/2020 13/08/2020 1/000567          108,90 € 132 22199

11 JESUS MANUEL 
SANCHEZ CORRAL

05673275A 31/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 11       1.830,00 € 2311 480

12 JESUS A. MATA 
TRIGUERO

05651160Z 03/08/2020 05/08/2020 13/08/2020 39            90,00 € 2311 480

13 VISITACION LOPEZ 
GALLEGO

70572243D 01/08/2020 05/08/2020 13/08/2020 10          210,00 € 2311 480

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

xs
5N

ew
C

sJ
W

9d
K

5B
W

N
eq

K

Decreto número: 2020/475

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

dA
69

Q
12

o5
3Q

fN
N

ad
ev

+
0

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/008718

DECRETO

14 J. CARABALLO 05619526M 03/08/2020 05/08/2020 13/08/2020 8          420,00 € 2311 480

15 JUAN RODRIGUEZ 
BRAVO

05910301Z 05/08/2020 05/08/2020 13/08/2020 11//2020          720,00 € 2311 480

16 JUAN DAVID MUÑOZ 
MATEO

05670747M 23/06/2020 06/07/2020 13/08/2020 11//2020          880,00 € 924 22799

17 DAPP PUBLICACIONES 
JURIDICAS SL

B31596968 21/02/2020 29/06/2020 13/08/2020 2020595          171,60 € 132 22699

18 MARIA JOSE GARCIA 
CERVIGON ARAQUE

52383560W 22/06/2020 25/06/2020 13/08/2020 1            31,16 € 912 231

19 ANTONIO CORRAL 
GOMEZ

05665537Q 23/07/2020 23/07/2020 13/08/2020 397            74,00 € 132 22699

20 RAFAEL MIGUEL DOÑA
MONTOYA

52385868X 22/07/2020 22/07/2020 13/08/2020 523/2020            65,00 € 132 22699

21 JESUS ROMERO 
GOMEZ

05678703A 17/02/2020 07/07/2020 13/08/2020 142          110,34 € 135 22699

22 MARIA JOSE GARCIA 
CERVIGON ARAQUE

52383560W 22/06/2020 25/06/2020 13/08/2020 2              8,74 € 912 231

23 MARIA JOSE GARCIA 
CERVIGON ARAQUE

52383560W 22/06/2020 25/06/2020 13/08/2020 3            47,40 € 912 231

24 DIEGO RODRIGUEZ 
TERCERO

05695802J 22/06/2020 25/06/2020 13/08/2020 1              8,74 € 912 231

25 PEDRO MOTOR 
MAQUINARIA SL

B13581822 10/06/2020 24/07/2020 13/08/2020 200216       1.348,42 € 171 203

26 METALICAS SANPEC B13139142 21/07/2020 24/07/2020 13/08/2020 77          404,38 € 341 215

27 MARIA CARMEN 
RODRIGUEZ SOTO

05388023C 01/047/2020 01/07/2020 13/08/2020 1            34,50 € 2314 23120

28 HIERROS ACERGOM B13559141 27/07/2020 31/07/2020 13/08/2020 40610/262       2.658,27 € 241 22634

29 CARB. Y DIST. MONTES
NORTE

B13047626 24/07/2020 30/07/2020 13/08/2020 2020/20/001
422

      1.815,00 € 151 22103

30 DRAGCLIC B65001893 02/08/2020 02/08/2020 13/08/2020 FACTURA/
1005

         219,98 € 132 22002

31 FUENTES JESUS Y 
PILAR SL

B13483961 30/06/2020 31/07/2020 13/08/2020 1/000578            26,62 € 171 22699

32 FUENTES JESUS Y 
PILAR SL

B13483961 30/06/2020 31/07/2020 13/08/2020 1/000577            15,73 € 433 22699

33 FUENTES JESUS Y 
PILAR SL

B13483961 30/06/2020 31/07/2020 13/08/2020 1/000579            24,20 € 9201 22199

34 EUROPREVEN SERV, 
PRL, SL

B45532132 20/05/2020 25/06/2020 13/08/2020 71001/20103
9

         433,58 € 9201 16008

35 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 29/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137019
960930

         187,44 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

xs
5N

ew
C

sJ
W

9d
K

5B
W

N
eq

K

Decreto número: 2020/475

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

dA
69

Q
12

o5
3Q

fN
N

ad
ev

+
0

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/008718

DECRETO

36 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 23/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137019
410201

         106,84 € 165 22100

37 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 26/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137019
595580

           67,58 € 433 22100

38 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 13/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137018
512400

           13,33 € 165 22100

39 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 15/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137018
662102

         138,41 € 165 22100

40 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 13/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137018
512445

         104,70 € 165 22100

41 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 13/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137018
490703

           26,20 € 165 22100

42 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 13/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137018
488780

             9,61 € 165 22100

43 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 12/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137018
204733

           99,61 € 165 22100

44 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 22/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137019
221591

           23,41 € 165 22100

45 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 16/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137018
794786

           46,54 € 165 22100

46 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 23/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137019
367825

         116,51 € 165 22100

47 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 06/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137017
463960

         191,87 € 165 22100

48 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 06/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137017
472909

           25,40 € 334 22100

49 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 07/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137017
663620

           58,66 € 165 22100

50 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 06/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137017
483550

           59,76 € 165 22100

51 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 09/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137017
999428

           67,07 € 165 22100

52 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 09/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137018
001370

         134,08 € 165 22100

53 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 13/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137018
474832

           63,66 € 165 22100

54 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 13/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137018
487081

           74,92 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

xs
5N

ew
C

sJ
W

9d
K

5B
W

N
eq

K

Decreto número: 2020/475

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

dA
69

Q
12

o5
3Q

fN
N

ad
ev

+
0

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/008718

DECRETO

55 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 13/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137018
506927

           99,91 € 165 22100

56 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 13/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137018
500626

           96,75 € 165 22100

57 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 13/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137018
506901

           76,25 € 165 22100

58 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 15/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137018
654572

           61,66 € 165 22100

59 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 16/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137018
806371

           32,04 € 334 22100

60 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 16/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137018
798396

           60,22 € 165 22100

61 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 15/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137018
672403

         235,18 € 165 22100

62 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 23/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137019
360326

           82,16 € 165 22100

63 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 06/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 FE20137017
471596

         116,77 € 165 22100

64 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 23/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137019
383924

           93,82 € 165 22100

65 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 23/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137019
372984

         150,19 € 165 22100

66 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 07/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137017
650686

           74,09 € 165 22100

67 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 06/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137017
479874

         255,19 € 165 22100

68 COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & 
POWER, S.A.

A65067332 12/07/2020 06/08/2020 13/08/2020 FE20137018
218574

         147,34 € 165 22100

69 FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 30/06/2020 31/07/2020 13/08/2020 1/000571          133,10 € 9201 22199

70 JUAN DAVID MUÑOZ 
MATEO

05670747M 23/07/2020 27/07/2020 13/08/2020 13/2020          880,00 € 924 22799

71 MAQUINARIA DE 
CONSTRUCCION Y O.P. 
HECON, S.L.

B13424486 07/07/2020 28/07/2020 13/08/2020 A/200253          163,35 € 341 212

72 MATERIALES HNOS. 
SANROD, S.L.

B13619861 27/07/2020 30/07/2020 13/08/2020 108/2020          935,09 € 241 22634

73 UNIVERSIDAD DE 
CASTILLA LA 
MANCHA

Q1368009E 27/07/2020 31/07/2020 13/08/2020 I30120207          464,64 € 323 22641

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

xs
5N

ew
C

sJ
W

9d
K

5B
W

N
eq

K

Decreto número: 2020/475

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

dA
69

Q
12

o5
3Q

fN
N

ad
ev

+
0

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/008718

DECRETO

74 FELIX ABAD CASADO 05654877M 05/06/2020 05/06/2020 13/08/2020 1          251,48 € 323 22641

75 INFOMANCHA 
SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L.

B13452396 03/07/2020 03/07/2020 13/08/2020 Emit-/231       1.718,20 € 9203 22002

76 INFOMANCHA 
SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L.

B13452396 04/08/2020 04/08/2020 13/08/2020 Emit-/237       1.718,20 € 9203 22002

77 INFOMANCHA 
SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L.

B13452396 04/08/2020 04/08/2020 13/08/2020 Emit-/236       2.147,63 € 9203 64802

78 INFOMANCHA 
SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L.

B13452396 03/07/2020 03/07/2020 13/08/2020 Emit-/230       2.147,63 € 9203 64802

79 ALMACEN DE 
PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 03/08/2020 03/08/2020 13/08/2020 201202          289,12 € 9201 22000

80 FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 31/07/2020 03/08/2020 13/08/2020 1/000745            54,45 € 9201 22199

81 FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 31/07/2020 03/08/2020 13/08/2020 1/000739          114,95 € 9201 22199

82 ASOCIACION 
POKHARA

G13559059 21/07/2020 21/07/2020 13/08/2020 Emit-/34          360,00 € 2315 22640

83 ASOCIACION 
POKHARA

G13559059 21/07/2020 21/07/2020 13/08/2020 Emit-/35          120,00 € 2315 22640

84 FRANCISCO JAVIER 
MARTIN LOPEZ

05668902T 23/07/2020 04/07/2020 13/08/2020 52            36,30 € 171 210

85 MULTICANAL DEL 
CABLE TVM, S.L.

B13296058 17/07/2020 17/07/2020 13/08/2020 Emit-/30       1.693,93 € MULTI

86 SCHINDLER, S.A. A50001726 01/08/2020 03/08/2020 13/08/2020 3344688455          149,00 € 323 212

87 THYSSENKRUPP 
ELEVADORES, S.L.U.

B46001897 01/07/2020 02/07/2020 13/08/2020 9002588267          352,47 € 334 212

88 THYSSENKRUPP 
ELEVADORES, S.L.U.

B46001897 01/07/2020 02/07/2020 13/08/2020 9002588266          522,03 € 334 212

89 ARETE FITNESS 
CENTER, S.L.

B13588488 31/07/2020 29/07/2020 13/08/2020 08/20       1.542,75 € 2311 22699

90 ALMACEN DE 
PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 01/07/2020 02/07/2020 13/08/2020 2312 22699            47,19 € 2312 22699

91 FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 30/06/2020 31/07/2020 13/08/2020 1/000574            25,41 € 151 210

92 FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 31/07/2020 03/08/2020 13/08/2020 1/000741          114,95 € 341 22699

93 FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 31/07/2020 03/08/2020 13/08/2020 1/000748            58,08 € 151 210

94 FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 31/07/2020 03/08/2020 13/08/2020 1/000753            36,30 € 151 210

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

xs
5N

ew
C

sJ
W

9d
K

5B
W

N
eq

K

Decreto número: 2020/475

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

dA
69

Q
12

o5
3Q

fN
N

ad
ev

+
0

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/008718

DECRETO

95 AUDING CONTROL Y 
VERIFICACION, S.L.

B02518074 20/07/2020 27/07/2020 13/08/2020 20-00/00500            45,38 € 323 22717

96 PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 24/07/2020 29/07/2020 13/08/2020 Emit-/3382-
20

         708,29 € 323 212

97 PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 24/07/2020 29/07/2020 13/08/2020 Emit-/3384-
20

           86,03 € 151 210

98 PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 24/07/2020 29/07/2020 13/08/2020 Emit-/3383-
24

         493,01 € 2313 212

99 ENTIDAD PUBLICA 
EMPRESARIAL DIARIO 
LANZA

P6300001B 31/07/2020 03/08/2020 13/08/2020 Rect-
20E-/117

         694,89 € 334 22609

10
0

FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 31/07/2020 03/08/2020 13/08/2020 1/000750            12,10 € 926 22699

10
1

TIERRA DE 
CALATRAVA, S.C.CLM

F13003116 31/07/2020 04/08/2020 13/08/2020 Emit-/6559-
A

           97,45 € 171 210

10
2

FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 30/06/2020 31/07/2020 13/08/2020 1/000576            12,10 € 323 22699

10
3

FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 31/07/2020 03/08/2020 13/08/2020 1/000749            12,10 € 334 22199

10
4

FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 30/06/2020 31/07/2020 13/08/2020 1/000580            35,09 € 334 22199

10
5

COVAMA ELECTRICA, 
S.L.U.

B85067197 31/07/2020 04/08/2020 13/08/2020 Emit-/36891
3

         789,16 € 171 210

10
6

TALLER HIJOS DE JOSE
GOMEZ RUIZ, S.L.

B13588769 29/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 20200651          287,77 € 151 213

10
7

TALLER HIJOS DE JOSE
GOMEZ RUIZ, S.L.

B13588769 06/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 20200543          151,26 € 151 213

10
8

MIGUEL ANGEL 
BELMAR UREÑA

05673237B 28/07/2020 03/08/2020 13/08/2020 213          475,53 € 171 203

10
9

COMUNIDAD DE 
REGANTES PANTANO 
DE GASSET

G13121405 17/07/2020 29/07/2020 13/08/2020 1            48,16 € 171 22699

110 MIGUEL ANGEL 
BELMAR UREÑA

05673237B 15/07/2020 28/07/2020 13/08/2020 197          533,61 € 151 203

111 TALLER HIJOS DE JOSE
GOMEZ RUIZ, S.L.

B13588769 14/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 20200592          164,50 € 171 213

112 SOLAR Y LED CAPITAL 
2018, S.L.

B13613385 21/07/2020 21/07/2020 13/08/2020 2020/25       6.969,60 € 165 61922

113 SOLAR Y LED CAPITAL 
2018, S.L.

B13613385 03/08/2020 03/08/2020 13/08/2020 2020/27       7.744,00 € 165 61922

114 AQUONA GESTIÓN 
AGUAS CASTILLA, 
S.A.U. 

A66141169 02/07/2020 02/07/2020 13/08/2020 2099501107     65.932,09 € 161 22710

115 AQUONA GESTIÓN 
AGUAS CASTILLA, 
S.A.U. 

A66141169 30/06/2020 30/06/2020 13/08/2020 2099501072       3.396,36 € 161 22710

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

xs
5N

ew
C

sJ
W

9d
K

5B
W

N
eq

K

Decreto número: 2020/475

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

dA
69

Q
12

o5
3Q

fN
N

ad
ev

+
0

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/008718

DECRETO

116 ALMACEN DE 
PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 01/07/2020 02/07/2020 13/08/2020 200940          150,00 € 334 22609

117 INGEREIN, S.L.U. B13400304 01/07/2020 03/07/2020 13/08/2020 FE20/347          746,16 € MULTI

118 EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 21/07/2020 21/07/2020 13/08/2020 2020/14          995,01 € 2315 22611

119 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 30/06/2020 03/07/2020 13/08/2020 Emit-/20L00
0115/50

      1.724,99 € 1532 22103

12
0

NEUMATICOS Y ACC. 
PIEDRABUENA, S.L.

B13548078 02/07/2020 04/08/2020 13/08/2020 Emit-/13          263,62 € 151 213

12
1

NEUMATICOS Y ACC. 
PIEDRABUENA, S.L.

B13548078 31/07/2020 04/08/2020 13/08/2020 Emit-/12          172,84 € 171 213

12
2

NEUMATICOS Y ACC. 
PIEDRABUENA, S.L.

B13548078 18/06/2020 04/08/2020 13/08/2020 Emit-/11          186,34 € 1532 213

12
3

FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 31/07/2020 03/08/2020 13/08/2020 1/000752            12,10 € 334 22199

12
4

HIERROS ACERGOM, 
S.L.L.

B13559141 23/07/2020 23/07/2020 13/08/2020 40547/261          845,79 € 171 210

12
5

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 Emit-/20L00
0131/58

         386,47 € 132 22103

12
6

LA BRUJA GRUAS Y 
TAXIS, S.L.

B13588108 02/06/2020 24/07/2020 13/08/2020 300173          320,02 € 134 203

12
7

TALLER HIJOS DE JOSE
GOMEZ RUIZ, S.L.

B13588769 06/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 20200544          185,01 € 135 22699

12
8

ARTE GESTION 
AMBIENTAL, S.L.

B13352927 27/07/2020 10/08/2020 13/08/2020 A-200734       1.373,17 € 171 22799

12
9

SANDRA MARTIN 
CAMACHO

05717660K 03/08/2020 03/08/2020 13/08/2020 1            62,50 € 323 22641

13
0

RICARDO MUÑOZ 
CASTELLANOS

05930686K 03/08/2020 03/08/2020 13/08/2020 1            62,50 € 323 22641

13
1

ISABEL GOMEZ 
RAMIREZ

05971102A 03/08/2020 03/08/2020 13/08/2020 1            62,50 € 323 22641

13
2

JOAQUIN GONZALEZ 
ARRIAGA

05712964V 03/08/2020 03/08/2020 13/08/2020 1            62,50 € 323 22641

13
3

ANTONIO GONZALEZ 
MARTINEZ

05720968V 03/08/2020 03/08/2020 13/08/2020 1            62,50 € 323 22641

13
4

MARIO LEON 
GONZALEZ

05700272K 03/08/2020 03/08/2020 13/08/2020 1            62,50 € 323 22641

13
5

MARIA DEL CARMEN 
SANCHEZ CASTRO

05722716V 03/08/2020 03/08/2020 13/08/2020 1            62,50 € 323 22641

13
6

ANGEL ANTONIO 
OCAÑA MORAGA

05718858T 03/08/2020 03/08/2020 13/08/2020 1            62,50 € 323 22641

13
7

RUBICOM 2011, S.L. B13522438 09/07/2020 22/07/2020 13/08/2020 11/20            52,80 € 2312 22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

xs
5N

ew
C

sJ
W

9d
K

5B
W

N
eq

K

Decreto número: 2020/475

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

dA
69

Q
12

o5
3Q

fN
N

ad
ev

+
0

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/008718

DECRETO

13
8

SERVICIOS 
ASISTENCIALES A LA 
COMUNIDAD ESPAÑA, 
S.L.

B13264791 11/07/2020 13/07/2020 13/08/2020 Emit-/20000
208-21

      1.371,83 € 2311 22768

13
9

EULEN SERVICIOS 
SOCIOSANITARIOS, S.A

A79022299 20/07/2020 20/07/2020 13/08/2020 3694641     24.582,21 € 2311 22721

14
0

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 Emit-/20L00
0125/55

           62,02 € 341 22103

14
1

TIERRA DE 
CALATRAVA, S.C.CLM

F13003116 31/07/2020 04/08/2020 13/08/2020 Emit-/6561-
A

           37,49 € 341 22110

14
2

NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 11/08/2020 12/08/2020 13/08/2020 FE20321335
560963

         150,38 € 9201 22102

14
3

NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 11/08/2020 12/08/2020 13/08/2020 FE20321335
560957

           40,08 € 334 22102

14
4

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 Emit-/20L00
0132/57

         162,25 € 171 22103

14
5

FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 30/06/2020 31/07/2020 13/08/2020 1/000581            36,30 € 2311 22699

14
6

BARAHONA OBRAS Y 
SERVICIOS, S.L.

B13176029 06/08/2020 06/08/2020 13/08/2020 2020/143       2.434,29 € 161 22727

14
7

TIERRA DE 
CALATRAVA, S.C.CLM

F13003116 31/07/2020 04/08/2020 13/08/2020 Emit-/6566-
A

         213,00 € 2312 22110

14
8

TIERRA DE 
CALATRAVA, S.C.CLM

F13003116 31/07/2020 04/08/2020 13/08/2020 Emit-/6558-
A

         749,66 € 171 210

14
9

ALMACEN DE 
PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 15/06/2020 15/06/2020 13/08/2020 200837          119,19 € 9203 22000

15
0

GRAFICAS 
FERNANDEZ, S.L.

B13308895 06/07/2020 06/07/2020 13/08/2020 1240/2020          369,05 € 9201 22000

15
1

MARIA DEL CARMEN 
CESPEDES PASTOR

05648830S 10/01/2020 13/08/2020 13/08/2020 00/000044          718,20 € 338 22699

15
2

MARIA DEL CARMEN 
CESPEDES PASTOR

05648830S 03/01/2020 13/08/2020 13/08/2020 00/000043            79,50 € 338 22699

15
3

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 Emit-/20L00
0131/58

         386,47 € 132 22103

15
4

ALFESA FERRETERIA 
INDUSTRIAL, S.L.U.

B13160742 03/07/2020 03/07/2020 13/08/2020 Emit-/1449       2.466,51 € 241 22634

15
5

REXEL SPAIN, S.L.U. B28262822 30/06/2020 01/07/2020 13/08/2020 A0093517            54,57 € 9203 22112

15
6

CARBURANTES Y DIST.
MONTES NORTE, S.L.

B13047626 19/06/2020 22/06/2020 13/08/2020 2020/20/001
316

      1.814,97 € 151 22103

15
7

ALMACEN DE 
PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.

B13314042 03/08/2020 03/08/2020 13/08/2020 201201            79,52 € 9203 22000

15
8

LUIS SANCHEZ 
SERRANO

05648969P 02/07/2020 02/07/2020 13/08/2020 Emit-/66          605,00 € 9201 22604

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

xs
5N

ew
C

sJ
W

9d
K

5B
W

N
eq

K

Decreto número: 2020/475

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

dA
69

Q
12

o5
3Q

fN
N

ad
ev

+
0

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/008718

DECRETO

15
9

INMACULADA ACEÑA 
TERCERO

05683179V 22/06/2020 25/06/2020 13/08/2020 1          200,00 € 334 22609

16
0

JOSE FRANCISCO DIAZ
GOMEZ

05668040N 01/07/2020 25/07/2020 13/08/2020 30       1.210,00 € 926 22799

16
1

S.M.E. AGUAS DE LAS 
CUENCAS DE ESPAÑA, 
S.A.

A50736784 19/12/2019 05/08/2020 13/08/2020 MAD/2019/
MAD/177

    27.760,99 € 161 72303

16
2

AQUILICE SISTEMAS 
DE MONTAJE, S.L.

B13378326 24/07/2020 05/08/2020 13/08/2020 20151       1.533,00 € 2311 22053

16
3

COMERCIAL 
CORRALES, S.L.

B13049192 29/07/2020 29/07/2020 13/08/2020 F20/585       2.079,30 € 2311 22653

16
4

COMERCIAL 
CORRALES, S.L.

B13049192 28/07/2020 28/07/2020 13/08/2020 F20/579          189,97 € 1532 22648

16
5

COMERCIAL 
CORRALES, S.L.

B13049192 28/07/2020 28/07/2020 13/08/2020 F20/573            96,20 € 1532 22648

16
6

JUSTO MARTIN DE 
LUCIA ACOSTA

05658786G 24/04/2020 28/04/2020 13/08/2020 FA2004-
6758

         155,18 € 2311 22653

16
7

PRODUCTOS 
MASTERQUIMIA, S.L.

B73839011 15/05/2020 31/07/2020 13/08/2020 P/1158          693,00 € 2311 22653

16
8

PRODUCTOS 
MASTERQUIMIA, S.L.

B73839011 15/04/2020 31/07/2020 13/08/2020 P/829          695,75 € 2313 22653

16
9

TIERRA DE 
CALATRAVA, S.C.CLM

F13003116 29/07/2020 29/07/2020 13/08/2020 Emit-/6556-
A

      2.478,05 € 2311 22653

17
0

COMERCIAL 
CORRALES, S.L.

B13049192 28/07/2020 28/07/2020 13/08/2020 F20/572          254,15 € 1532 22648

17
1

TACTICAL SOLUTIONS,
S.L.

B85711521 17/06/2020 1706/2020 13/08/2020 2020-06-17       1.725,00 € 151 210

17
2

SUMINISTROS 
GARRIDO

B43340769 22/07/2020 24/07/2020 13/08/2020 18620          453,75 € 2311 22653

 TOTAL   204.952,87 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

xs
5N

ew
C

sJ
W

9d
K

5B
W

N
eq

K

Decreto número: 2020/475

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

dA
69

Q
12

o5
3Q

fN
N

ad
ev

+
0

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-08-14T11:19:24+0200
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2020-08-14T12:11:12+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




